
 

Referat Byåsen menighetsråd 
Dato/tid:  onsdag, 24.3. 2021 19.00 – 21.30 
Møtested:  Byåsen kirke 
 
Innkalt:  
Anne Bakken, Jørgen Giorgio Bosoni, Frode Bye, Åshild Bratseth, Kirsti Kielland, Steinar 
Leirvik, Olav Lunde, Odd Johan Overøye, Magne Rø, Andreas Haga Skjetne, Guri Opland 
Solem, Randolf Vågen, Ingrid Eikli Heggset (sekretær)  
Invitert på sak 7/21 –  
Randi Gullvåg Bangsund – menighetspedagog barn 
Kirsti Saltnes – leder søndagsskolen 
Christine Lindebø Bandlien – leder KRIK 12+ 
Bente Pedersen – styreleder Byåsen familiekor 
Ingunn Sagberg – dirigent Byåsen familiekor 
Kjersti Winsnes – dirigent Soul kids 
Elisabeth Lund Winsnes – styreleder Soul kids 
Bente Elton Jakobsen – leder trosopplæringsutvalget 

 
Forfall meldes menighetsforvalter Ingrid Eikli Heggset 
Tilstede – alle bortsett fra Ingrid, Jørgen, Kirsti, Randolf og Bente 
 

 
Åpning: Odd Johan Mat:  Andreas koker kaffe   Evaluering: Frode 
 
 
Åpning – Olav tok åpningen på strak arm ettersom Odd Johan ikke er tilstede. Godt å kjenne 
på våren! 
Men så kom Odd Johan – snakket om følelser, livskvalitet og takknemlighet for å fortrenge 
vonde følelser. Stiller spørsmål til seg selv – hvorfor, hva kan jeg gjøre for å unngå at en 
uønsket hendelse skal gjenta seg. 
 
Godkjenning av referat:  
Menighetsrådsmøte 17.2.21 godkjent pr. mail.  
Forslag til vedtak: Referat fra AU 3.3..  tas til etterretning.   
 
Sak 7/21 Tema trosopplæring barn  
Menighetspedagog barn, leder trosopplæringsutvalget og de frivillige ledere i barnearbeidet 
er invitert til møte for samtale med rådet. AU inviterte til samtale om følgende:  
Hvordan har det vært å drifte arbeidet under pandemien. Hva er deres behov? Er det noe de 
ønsker av rådet? Hva kan rådet tilby? Søndagskolelederen, KRIK 12+ og korlederne inviteres, 
i tillegg til menighetspedagog og evt. TU.    
 
Alle rådsmedlemmer oppfordres til å tenke igjennom hva de ønsker å spørre om / bidra med 
ift saken.  
 
Hva kan MR bidra med? 



Det ble en veldig fin gjennomgang av hvordan de enkelte opplevde sine arbeidsoppgaver, og 
meget nyttig for MR å få så godt innblikk i det som foregår i menigheten. 
Jeg har satt opp stikkord fra innleggene – uten å tenke nok på komma, etc. 
Randi – har nettopp hatt mange 4. og 5. klassinger til treff utenfor kirka 

Viktig at de frivillige får nok tid 

Familiekor - Ingunn Sagberg – har ikke hatt mye aktivitet, hver gang man prøver å starte opp 

noe, så kommer det nye retningslinjer. Barn fra mange forskjellige kohorter gjør det 

vanskelig å samle mange.  

Bente Sætre – styreleder Byåsen familiekort - enig med Ingunn. 

Rådet kan bidra med å bekjentgjøre tiltaket – positiv PR via menighetsblad og andre kanaler. 

Kjersti Bliksås Winsnes – dirigent for soulkids, bra rekruttering, ca 25-30 stk. plass til flere, 

positive foreldre. Kjersti kan lage sak som kan tas inn i menighetsbladet – ber om frist for 

innlevering. 

Hva skjer med de barna som slutter i koret? 

Noen går til Soul koret i Salem, andre slutter bare. Skulle vi hatt en kor for de som er litt 

større? 

Christine Bandlien , KRIK12+ – 12 stk har deltatt. Har hatt aktiviteter utendørs. Studenter 

leder aktivitetene. Flink foreldregruppe. Andakt på fem minutter midt i treninga. Plass til flere 

barn. Noen deltagere er ikke med i idrettslag og får dermed et fint fysiskt tilbud. 

Studentene er rekruttert via KRIK sentralt – kontakten med KRIK sentralt er noe som gruppa 

ønsker hjelp til. Barn i alder fra siste år på barneskole til ut ungdomsskolen. 

Kirsti Saltnes – leder for søndagsskolen. Sprell levende – prøver å unngå kollisjoner med 

andre aktivteter for barn. Alder 2-11 år, 10-20 deltar. Mest egnet for 4-8 år. 

Bibelfortellinger, tegneserier, dukketeater, musikkfortellinger, dagens spørsmål, øver inn 

oppsetning som vises fram i kirka. Utdeling av Barnas blad. Kunne gjerne vært flere hjelpere. 

Kontingent for deltagerne, 50 kr året. Ungdomsledere aktuelle ledere? 

Randi – uvurderlig innsats av de frivillige som bidrar. 

Tiltross for et tungt år så har det vært mange lyspunkt.  

Stor interesse for babysang – venteliste for å delta. Viktig for unge foreldre som står alene. 

Har tenkt alternativt, noe som har vært strevsomt.  

Har ikke noe spesielt hun ønsker å utfordre rådet på. 

Det blir et hull mellom babysang og fireårsklubb – hvordan beholde barna og foreldrene? 

Hvilke aktiviteter vil passe for de? 

Shelter ungdomsklubb – ute av drift på grunn av manglende støtte fra kommunen 

Kjersti – mulig med samtalegruppe eller noe annet for ungdommene? 

Randi – det har vært noen samtalegrupper for eldre ungdommer, men ser et hull mellom 12-

15 år. 

Tusen takk til alle innspill! 

 
Sak 8/21 50 års jubileum Byåsen kirke 2024 
Forslag:  
Skrive kirkens historie. Tor Asle Kleveland? 
Steinar mener det er viktig å samle historien. Tor Asle er forespurt  og bidrar gjerne. Vi bør samle 
noen personer og drodle rundt hva som er viktig å få med. Flere navn nevnt som forslag. Steinar tar 
initiativ til et slikt møte. 
 
Nytt kjøkken 



Åshild støtter ønsket om nytt kjøkken, lag prisoverslag og sjekk om KfiT kan dekke noe av det. Møtet 
sa ikke noe om hvem som skal gjøre hva her. 
Nye stoler evt. reparerte stoler i kirkerommet – Anne synes det er fine stoler å sitte på, men regner 
med at oppussing er like dyrt som å kjøpe nye. Må gjøre en analyse over pris og funksjonalitet ved 
gjenvruk versus nykjøp.  
Vi bør samle innkjøpsbehovet for både kjøkken og stoler. 
Steinar – vi trenger bedre streaming utstyr – må finne noen som kan spesifisere behovet. 
Andre ønsker for utbedringer før 50 års dagen?  
Tenk helhetlig om hva man ønsker.  
AU må følge opp disse innspillene. 

 
Orienteringer:  

• Personal v/ Steinar 
o Temakveld i kirka 
o Fikk gjennomført vellykket konfirmantleir i Oppdal 
o Fasteaksjon pågår 
o Påskegudstjenester gjennomføres og blir streamet 
o Ingrids mor døde i dag – vi sender blomsterhilsen fra MR. 

• KFIT v/ Guri  
o Legg ved presentasjon av arbeidet med HR-organisasjonen i KfiT 
o Det jobbes med rullering av stgrategiplan for Kirkelig fellesråd i Trondheim for 

perioden 2022-2025. Alle sokn vil ble engasjert etter hvert. 
o Arbeider som skal gjennomføres –  

 Utvendig rehabilitering av Bakke kirke 
 Sprinkleranlegg i Lade kirke 
 Utvidelse av minnelund for dødfødte ved Tilfredshet kirkegård 

• Årsmøte Kirkens SOS v/ Andreas 
o Andreas deltok på årsmøtet. Det var interessant å høre hvordan de jobber, og 

hvor mange frivillige som deltar i aktiviteten. 
o De har mye kompetanse på samtaler, noe som kan videreføres til 

menighetene hvis det er interesse for det. 
o Ca 30% økning i antall samtaler i Korona perioden 
o De som ønsker sakspapirene kan få de videresendt fra Andreas. 

• Samarbeidsmøte med Sverresborg og Ilen   
o god gjensidig orientering og fint å treffes. Ikke aktuelt med sammenslåing. 

Ønsker å starte med felles koordineringsmøter foran hver semester / skoleår.  
• Referat fra utvalgsmøter til orientering:  

o TU 15.2.21 
o GU 19.1., 13.4.  
o DU 1.2.21 (ettersendes)  
o Møte mellom DU og GU. 9.2. (i dokument fra GU referat)   

• Påminnelse – årsmøte 11.4 etter gudstjenesten ca. 12.30.   Dette må nok utsettes 
enda en gang ut fra de siste retningslinjene 

• Møte i flygelarbeidsgruppen  
o Odd Johan orienterer 
o Sparebankstifelsen skal muligens selge et flygel 
o Skal få i gang en komite etter påske 
o Mål å ha det på plass til 50-års Jubileumet   



o Finansiering må sjekkes  
• Magne  Rø etterlyser tema om Speideren – hva er veien videre her? 

o Magne deltar på neste AU-møte for å gi innspill. 
 
Evaluering v/ Frode 

- Teams møter fungerer godt 
- Fint å høre informasjonen om trosopplæring barn. Flotte, engasjerte deltagere. 

 
Avslutning ved Steinar som lyser velsignelsen.  
 


